
Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

DLNK s.r.o.
T. G. Masaryka 1427
549 01 Nové Město nad Metují

Dodavatel:

OBJEDNÁVKA č. GY22115

Tel.:

Telefon: +420 491 423 243
E-mail: sekretariat@gymnachod.cz

IČ: 48623687

Řezníčkova 451
547 01 Náchod 1

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451
Odběratel:

Objednávka č.:

CZ26012162DIČ:
IČ: 26012162Příkazem

GY22115

13.07.2022Datum objednávky:
Forma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Objednávka WIFI-AP
WIFI AP - Q9H62A:Aruba AP-515 (RW) 
Unified AP,5GHz, 802.11ac, pn: 
Q9H62A, S držákem

0% 0,00 251 680,00251 680,0015 730,0016

Součet položek 251 680,00251 680,00 0,00
CELKEM K ÚHRADĚ 251 680,00
Na základě vaší nabídky dle výzvy zveřejněné dne 1. 7. 2022 u vás objednáváme WIFI AP viz zpecifikace v příloze.

Jelikož se jedná o cenu vyšší než 50 000,- Kč, tak vás prosíme o potvzení přijetí dané objednávky. Tuto objednávku 
na základě vašeho potvrzení o přijetí následně zveřejníme v registru smluv.

Prosíme o vystavení faktury se splatností na adresu školy. Dodávka a fakturace může být provedena až po 
zveřejnění objednávky v registru smluv.

Vystavil: 

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 



DLNK s.r.o.

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451
Řezníčkova 451
547 01 Náchod

NABÍDKA č. C22na00017

DIČ:
Odběratel: 48623687IČ:

Tel.: 491 423 243

Dodavatel:

DLNK s.r.o.
T. G. Masaryka 1427
549 01 Nové Město nad Metují

E-mail: dlnk@dlnk.cz
www.dlnk.cz

IČ: 26012162
DIČ: CZ26012162

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

Platno do:
07.07.2022
C22na00017Nabídka č.:

AP515

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Q9H62A:Aruba AP-515 (RW) Unified AP, 
5GHz, 802.11ac, pn: Q9H62A, S držákem

ks 21% 43 680,00 251 680,00208 000,0013 000,0016

Součet položek 251 680,00208 000,00 43 680,00
CELKEM K ÚHRADĚ 251 680,00

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA 




